АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 04.08.2017                                                      № 985

г. Кореновск

О наделении муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детско-юношеской спортивной школы № 1 муниципального

образования Кореновский район правом по оценке выполнения
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря
2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в
целях  организации  и  проведения  тестирования  населения  по  выполнению
нормативов  испытаний  (тестов)  Всероссийского  физкультурно-спортивного
комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»  (ГТО),  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Кореновский  район,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Наделить муниципальное бюджетное учреждение детско-юношескую
спортивную  школу  №  1  муниципального  образования  Кореновский  район
правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  детско-
юношеской спортивной школы № 1 муниципального образования Кореновский
район Андрееву Олегу Анатольевичу организовать работу центра тестирования
по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  февраля  2017  года
№ 134  «О создании Центра  тестирования  по  выполнению видов  испытаний
(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области
физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район».

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации и обеспечить его размещение на официальном сайте

2

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.А. Суворова.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ